
利用規約
当スタジオをご利用される前に、下記利用規約をよくお読みいただき、
これらの内容に同意された場合のみご利用下さいますようお願い申し上げます。

スタジオ利用料金について
・スチール：18,000 円 / h　ムービー：20,000 円 / h
・金額はすべて税別です。消費税が加算されます。
・最低使用時間は、4時間です。
・19:00～8:00、および土日祝祭日は、20% / h アップとなります。
・カメラマン 2名以上の同時撮影は、1名につき 2,000 円増 / h 税別とさせていただきます。
・メイキング撮影が付随するスチール撮影は、ムービー料金となります。
・キャンセル料はキープの場合、ご利用予定金額から下記の割合でキャンセル料が発生します。
・6・7日前：20%　　5日前：30％　　4日前：40％　　3日前：60％　　2日前：80％　　前日・当日・決定後（日数に関わらず）：100％
・お支払は、原則として初回は現金にてお願い致します。 
　2回目以降のご利用は請求書払いが可能です。ご利用日より 2カ月以内に指定口座へお支払いください。
・クレジットカードのご利用はできません。

営業時間について
・撮影は 24時間可能（深夜早朝はスタジオ屋内のみ・要相談）、スタジオ通常使用は平日 8:00 ～ 19:00、予約受付は 9:00～18:00 です。
・時間外（土日祝日終日、平日 19:00～翌 8:00）の撮影は事前にご相談ください。
・入室は搬入開始、退室は搬出完了をもって、そのお時間と計算しますので予約時間の範囲を超える場合、延長料金が発生致します。
・当日の延長は可能な場合に限り承っております。

キープと決定について
・キープ及び決定申込を元に先着順にて受付をさせて頂きます。
・原則として、キープいただいた際のスタジオ利用時間を決定申込時に変更（短縮）することは致しかねますので、予めご了承ください。
・キープの有効期限は撮影日の 1週間前のお昼 12時まで（土日予約の場合は、前週の金曜 18時まで）とさせて頂きます。
・期間内に決定のご連絡を頂けない場合、キープは無効になります。
・第 2キープ以降のお客様が決定の意向を示される場合、第 1キープのお客様に決定かキャンセルの判断をお願いしておりますので予めご了承ください。
・なお、第 1 キープのお客様に電話またはメールにて連絡取らせていただき、2 時間以内に連絡が取れない場合や決定頂けない場合はやむを得ず、
・決定意向のお客様を優先させて頂きますのでご注意ください。

ご利用に際して
・アシスタントは常駐しておりませんので、搬入等の補助は致しかねます。
・搬入・搬出は、原則として当日にお願い致します。その他の場合は事前にご相談下さい。
・スタジオ外（道路など）での撮影はできません。通行中の歩行者や車を止めることもご遠慮ください。
・屋外（庭や駐車場）で大きな音を出す撮影や大声での会話はご遠慮ください。撮影を中止させていただく場合があります。
・大音量を伴う撮影や危険を伴う使用、公序良俗に反する目的でのご利用は禁止させていただきます。
・火気・水・煙幕および危険物の使用はできません。
・ペット等動物を使用した撮影は事前にご相談ください。
・スタジオ内は禁煙です。喫煙は外の喫煙所をご利用ください。
・スタジオ内は土足厳禁です。必ずスリッパまたは室内履きに履き替えてご利用下さい。また室内履きでは、外に出ないようにして下さい。
・水着・下着・肌の露出が多い撮影につきましては、事前にご相談ください。撮影する場合は外から撮影風景が見えないようにしてください。
・アダルト目的のヌード撮影（グラビア目的の水着は可）および公序良俗に反する撮影はお断りさせて頂いております。
・ご予約の際の使用内容と実際の利用が異なる場合や近隣トラブルなどで、ご利用を中止させていただく場合がございます。
・中止した場合でもご予約分の利用代金をお支払いただきます。
・スタッフが状況確認のためスタジオ内の巡回をさせていただく場合がございます。
・壁や床、窓、ドアなどに画鋲や釘、ガムテープや両面テープなどのご使用は原則禁止です。
・スタジオ内の家具小物類は自由に使用できますが、アンティークや古材など高価なものを揃えております。
・建物・機材等を含めて破損や損傷や盗難等があった場合は補修・交換または弁償の費用を請求させていただきます。
・移動した家具小物類や機材は、現状復帰していただきます。
・通知なしに壁・床・家具等の交換の可能性があります。随時ご確認ください。
・植物は突然枯れる場合などあり、HP の写真やロケハン時と同じ状態の保障は致しかねます。
・スタジオ敷地内（屋内外、駐車場含む）での事故や怪我、破損や盗難等には、一切責任を負いません。
・同時録音に対応しておりません。事前にご確認の上お客様の判断でご予約をお願いします。
・当日撮影に支障をきたした場合も当スタジオは一切の責任を負えませんのでご了承ください。
・粗大ゴミ等有料処分が必要な物に関しては全てお持ち帰りいただきますようお願いいたします。 2019.8.16 改定 Studio Leonard

〒155-0032

東京都世田谷区代沢 5-23-13

080-3580-9484

studioleonardtokyo@gmail.com


